МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГО
РОД АРМАВИР

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ
ЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ -

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш
КОЛА № 6

352901, г. Армавир, ул. Кирова,9, тел. 3-23-76

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 01-04/ f .,t,j

О работе Совета профилактики

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года, в целях

совершенствования работы по профилактике и предупреждения

безнадзорности и правонарушений несовершенно
летних п р и к аз ы в а ю:

1. С О 1.09.2022 года возобновить работу Совета профилактики.

2. Утвердить Состава Совета профилактики:

Председатель Совета Березуцкая О.П., замес
титель директора по ВР;

Заместитель председателя - Голик Л.А., заместитель
 директора по УР;

Секретарь - Петренко А.Ю., школьный психолог;

Самарская В .Н. - социальный педагог;

Аин Е.А. - сотрудник ОПДН г. Армавира;

Члены совета:

Классные руководители 1-11 классов;

Председатели родительских комитетов 1-11 классов

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Березуцкую O.П.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ-СОШ № 6

Проект подготовлен и внесён

Заместителем директора по ВР

с приказом ознако~wуьr:

3D, OJ 2 ;;__ cl)Jff / Ко,,,L,

3 Р DP дJ

jl) О/. ;{ ,z .
}'С. о~, !l..L

ЭO · O~· ll, .

3{},_ttJ?-i?~

С .Д. Акиншина

О .П.Березуцкая

{ "type": "Document", "isBackSide": false }